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Ansvarsfordeling:

Beskrivelse:

VAV-spjeld (Ventilasjonsanlegg)

SD-leverandør (eventuelt IRC eller "optimiser" - leverandør der det er aktuelt) sørger for å ha funksjonen maksimal og minmum 

luftmengde tilgjengelig  i SD bilde el.l. "Alt på" / "alt av"

- min / maks for innregulering og til testing i bl.a sluttfase. Vender for dette gjøres tilgjengelig.  

Der der er IRC løsninger gjøres også temperatur, Co2 og setpunkt tilgjenngelig i SD bilde.

Luftmengde, spjeldvinkel, setpunkt og innstilte luftmengder skal kunne overføres i kommunikasjonsprotokoll. 

Ventilasjonsentreprenør skal (evt sammen med automatiseringsleverandør) idriftsette samtlige VAV-spjeld / CAV/DCV-spjeld 

levert av ventilasjonsentreprenør som skal tilknyttes automatiseringsanlegget. 

Prosjekterende skal utarbeide komplette lister over alle VAV/CAV- spjeld med verdier for minimum og maksimum luftmengde 

pr spjeld. Samt TAG for disse med plassering/anleggstilhørighet etc.

V: - Ventilasjonsleverandør: monterer komplett VAV. Parametrerer riktig Vmax og Vmin etc og adresserer spjeld. Foretar 

innregulering før  (og / eller etter) SD leverandør er ferdig med SD-bilder.  V: har funksjonsansvar for VAV.

V: har ansvar for å levere innreguleringsrapport. (SD-leverandør sine bilder/evt tabeller kan benyttes ved avtale).

El: - Elektriker trekker kabler og kobler begge ender: ved spjeld og i tavler. Spenningsetter/tester bus og strømforsyning.

SD: - SD-leverandør tilrettelegger spjeld inn i systembilder i SD-anlegg og klargjør for parametrering av Vmin og Vmax (evt 

justering) samt programmerer eventuelle reguleringsfunksjoner IRC slik at ventilasjonsleverandør kan innregulere anleggene 

fullstendig. Dokumenterer kabling og typer/tverrsnitt kabel mm etter instuks fra VAV leverandør.

Funksjon

VAV /evt CAV og DCV knyttes til SD-anlegget vha bus (ventilasjonsentreprenør må samkjøre dette 

med SD-leverandør. Eventuelt ved behov knytte ITB ansvarlig på kommunikasjonen pr mail / møte 

angående det som blir avtalt

SD-anlegg sørger for funksjon tilgjengelig: "maksimal og minmum luftmengde funksjon". "Alt på"
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